O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(14)

Bioquímica de Microrganismos e Tecnologia Enzimática, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(14) Bioquímica de Microrganismos e Tecnologia Enzimática

Nome Inscrição Nota

Alex Graça Contato 6.0913352

Cesar Armando Contreras Lancheros 7.3013619

Tiago Tognolli de Almeida 10.0013566

Maringá, 24 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rogerio Marchiosi

Prof. Dr. Daniel Tait Vareschini ________________________________

Prof. Dr. Rita de Cássia Garcia Simão ________________________________

24/04/2024 16.10.55 Página 1 de 1